
 
UCHWAŁA NR XII/114/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta 
Otmuchów poprzez włączenie terenów sąsiednich sołectw: Sarnowice, Śliwice, 
Nieradowice, Wójcice do granic administracyjnych miasta Otmuchów  
i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015r poz. 1515), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Wyraża się wolę zmiany granic administracyjnych miasta Otmuchów poprzez 
włączenie terenów sąsiednich sołectw: Sarnowice, Śliwice, Nieradowice, Wójcice do granic 
administracyjnych miasta Otmuchów. 
2. Obszar proponowanej zmiany granic ilustruje załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Otmuchów 
oraz  mieszkańcami sołectw: Sarnowice, Śliwice, Nieradowice, Wójcice w sprawie zmiany 
granic przez włączenie do miasta Otmuchów terenów określonych w § 1 uchwały,                
na następujących zasadach: 
       1) termin rozpoczęcia i zakończenia oraz miejsce konsultacji określi Burmistrz 
              Otmuchowa po wejściu w życie niniejszej uchwały, poprzez jego podanie do 
              publicznej wiadomości, przy czym termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na 
              minimum 14 dni. 

2) w przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytania:  
a) Dla mieszkańców miasta Otmuchów: 
        1."Czy jest Pan/i za włączeniem obszaru sołectwa Sarnowice do granic 
             administracyjnych  miasta  Otmuchów ?  
        2. Czy jest Pan/i za włączeniem obszaru sołectwa Śliwice do granic administracyjnych 
             miasta Otmuchów?  
        3. Czy jest Pan/i za włączeniem obszaru sołectwa Nieradowice do granic     
            administracyjnych  miasta Otmuchów?  
        4 .Czy jest Pan/i za włączeniem obszaru sołectwa Wójcice do granic administracyjnych 
             miasta Otmuchów?”.  
b) Dla mieszkańców sołectwa Sarnowice: 
     "Czy jest Pan/i za włączeniem obszaru sołectwa Sarnowice do granic 
            administracyjnych miasta  Otmuchów ?”, 
c) Dla mieszkańców sołectwa Śliwice: 
           „Czy jest Pan/i za włączeniem obszaru sołectwa Śliwice do granic administracyjnych 
            miasta Otmuchów?”, 
d) Dla mieszkańców sołectwa Nieradowice: 
           „Czy jest Pan/i za włączeniem obszaru sołectwa Nieradowice do granic 
           administracyjnych miasta Otmuchów?”, 
 e) Dla mieszkańców sołectwa Wójcice: 
           „Czy jest Pan/i za włączeniem obszaru sołectwa Wójcice do granic administracyjnych 
            miasta Otmuchów?”. 
 

      3) Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Otmuchów i sołectw: 
           Sarnowice, Śliwice, Nieradowice, Wójcice. 
      4) Wyrażenie opinii w konsultacjach polegać będzie na umieszczeniu znaku X      
           w  odpowiedniej   rubryce: „Jestem za”, „Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się”     
           na  ankiecie  konsultacyjnej oraz  jej własnoręczne podpisanie. 
 



2. Wzór ankiety konsultacyjnej dla mieszkańców miasta Otmuchów stanowi załącznik Nr 2 
     do uchwały. 
3. Wzór ankiety konsultacyjnej dla mieszkańców sołectwa Sarnowice stanowi załącznik Nr 3 
     do uchwały. 
4. Wzór ankiety konsultacyjnej dla mieszkańców sołectwa Śliwice stanowi załącznik Nr 4   
    do uchwały. 
5. Wzór ankiety konsultacyjnej dla mieszkańców sołectwa Nieradowice stanowi załącznik      
    Nr  5 do uchwały. 
6. Wzór ankiety konsultacyjnej dla mieszkańców sołectwa Wójcice stanowi załącznik Nr 6 
    do uchwały. 

 

§ 3.1. Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom w następujących 
miejscach: 
     1)Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Zasobów Mienia Komunalnego, Geodezji  
          i  Planowania Przestrzennego, Urząd Miejski w Otmuchowie pok. nr 4; 
     2) Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie www. otmuchow.probip.pl 
     3) Podczas konsultacji. 
 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać: 
      1) bezpośrednio osobom udostępniającym ankiety konsultacyjne podczas konsultacji; 
      2) w miejscach udostępniania ankiet konsultacyjnych. 
 

§ 4. Projekt zmian granic administracyjnych miasta Otmuchów zostanie udostępniony    
w: 
1.Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Zasobów Mienia Komunalnego, Geodezji  
    i Planowania Przestrzennego, Urząd Miejski w Otmuchowie pok. nr 4; 
2. Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie www. otmuchow.probip.pl 
 

§ 5. Termin rozpoczęcia i zakończenia oraz miejsce konsultacji, sposób ich 
przeprowadzenia oraz skład osobowy komisji ds. przeprowadzenia konsultacji określi 
Burmistrz Otmuchowa. 
 

§ 6. Burmistrz Otmuchowa zawiadomi mieszkańców miasta i sołectwa podlegające 
włączeniu o zamiarze przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia, 
w sposób zwyczajowo przyjęty przez ogłoszenie w miejscowej prasie o zasięgu lokalnym, 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie oraz tablicach 
informacyjnych w  sołectwach podlegających włączeniu. 

 

§ 7. Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Otmuchowa złoży Radzie Miejskiej  
w Otmuchowie sprawozdanie na najbliższej sesji po zakończeniu konsultacji. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                          
        Przewodniczący Rady 
            Stanisław Zaczyk 
 
 
 
 
 


